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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

ORAZ URZĘDU MIASTA I GMINY W KĘPNIE  

w okresie 

od dnia 28 czerwca 2012 roku do dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 

 

 

1. Oświata 

 

 

1.1. Wyprawka szkolna  

 

10 lipca 2012 r. ruszył Program pomocy uczniom „Wyprawka szkolna 2012”. Zgodnie z ww. 

programem rodzice dzieci rozpoczynających naukę w klasach I-VI szkoły podstawowej oraz 

klasach I szkół ponadgimnazjalnych, którzy znajdują się w trudnej sytuacji ekonomicznej 

lub życiowej, będą mogli otrzymać w roku szkolnym 2012/2013 pomoc w formie 

dofinansowania zakupu podręczników.  

Ponadto pomocą objęci zostaną również uczniowie niepełnosprawni. 

Wnioski należy składać w terminie do 15 września br. do dyrektora szkoły, do której 

uczęszczać będzie uczeń w roku szkolnym 2012/13. 

Wnioski można pobrać w szkole lub UMiG w Kępnie, w Punkcie Obsługi Interesanta lub 

Wydziale Oświaty, a także na stronie Urzędu www.um.kepno.pl. 

 

1.2. Egzaminy na nauczycieli mianowanych 

 

16 lipca oraz 14 sierpnia 2012 r. odbyły się w ratuszu egzaminy na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

W skład komisji egzaminacyjnych weszli eksperci przedmiotowi z listy ekspertów ustalonej 

przez MEN, dyrektorzy szkół, w których zatrudnieni są wnioskujący nauczyciele, 

przedstawiciel Kuratorium Oświaty oraz organu prowadzącego szkołę. 

W wyniku postępowań egzaminacyjnych stopień awansu nauczyciela mianowanego uzyskało 

w te wakacje 6 nauczycieli. 

 

1.3. Nabór na stypendia szkolne 

 

16 sierpnia 2012 r. Urząd Miasta i Gminy w Kępnie rozpoczął się nabór wniosków o 

przyznanie stypendium szkolnego dla uczniów z terenu Gminy Kępno.  

Podobnie jak w zeszłym roku szkolnym dotowane będą: 

1. Zajęcia edukacyjne, w tym wyrównawcze, wykraczające poza zajęcia realizowane w 

szkole w ramach planu nauczania oraz poza szkołą, a także dojazdy na nie.  

2. Mundurek szkolny, jeśli w danej szkole jest wymagany. 

3. Strój sportowy na WF. 

4. Podręczniki szkolne.  

5. Instrumenty muzyczne. 

Stypendia mogą otrzymać uczniowie szkół do 24-go roku życia, zamieszkali w Gminie 

Kępno. Ponadto o dofinansowanie mogą się ubiegać słuchacze kolegiów nauczycielskich, 

nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych z 

naszej gminy, również do 24-ego roku życia. 



 

str. 2 
 

Uzyskać stypendium może uczeń, w którego rodzinie dochód nie przekracza 351,00 zł netto 

na członka rodziny. 

Wnioski o dofinansowanie wraz z załącznikami dokumentującymi wszelkie dochody będzie 

można pobierać i składać w Urzędzie Miasta i Gminy Kępno, w Wydziale Oświaty, ul. 

Ratuszowa 1 do 15 września br.  

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

 

2.1. Gmina Kępno w rankingu samorządów „Rzeczpospolitej” 

 Gmina Kępno znalazła się w „złotej setce” tegorocznego rankingu samorządów 

„Rzeczpospolitej” . W 15 edycji rankingu nasza gmina zajęło 65 miejsce w kraju w kategorii 

gmin miejskich i miejsko-wiejskich. W rankingu uhonorowane zostały gminy i miasta, które 

najbardziej dbają o rozwój i podniesienie jakości życia, zachowując jednocześnie reguły 

odpowiedzialności i bezpieczeństwa finansowego. Ranking został przeprowadzony w dwóch 

etapach. W pierwszym wybrano miasta i gminy, które w najlepszy sposób zarządzały swoimi 

finansami w latach 2008 – 2011 i jednocześnie najwięcej w tym czasie inwestowały. 

Przeanalizowane zostały dane w trzech kategoriach samorządów: miasta na prawach powiatu, 

pozostałe gminy miejskie i miejsko-wiejskie oraz gminy wiejskie. W tym etapie wzięto pod 

uwagę dane pochodzące z Ministerstwa Finansów i dotyczące wszystkich samorządów w 

Polsce mieszczących się w wyodrębnionych kategoriach. Łącznie w pierwszym etapie 

samorząd mógł uzyskać 60 punktów. Po zakończeniu pierwszego etapu dysponowano listą 

samorządów, których finanse najlepiej odpowiadały przyjętym przez kapitułę kryterium. Na 

tej podstawie dokonano wyboru 564 samorządów, które zostały zakwalifikowane do drugiego 

etapu. W tym gronie znalazły się 64 miasta na prawach powiatu, 250 pozostałych miast i 

gmin miejsko-wiejskich oraz 250 gmin wiejskich. Do wybranych gmin wysłano ankiety 

składające się z 16 pytań. Odpowiedzi miały pomóc w ostatecznym wyborze najlepszych. 

Punkty z pierwszego etapu zostały ponownie przeliczone dla gmin, które odesłały ankietę. 

Łącznie w drugim etapie samorząd mógł uzyskać kolejne ponad 40 punktów. 

2.2. Letnia wymiana dzieci i młodzieży  

W dniach 15 – 22 lipca 2012 r. w ramach współpracy partnerskiej Kępna i Encs 

zorganizowany został wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży. Grupa 15 dzieci z Kępna wraz 

z 2 opiekunkami spędziła aktywnie wakacyjny tydzień w węgierskim mieście Encs, 

uczestnicząc w atrakcjach zapewnionych im przez naszego partnera. Dzieci codziennie 

korzystały z doskonale wyposażonej bazy sportowej i basenu, gdzie miały okazję 

współzawodniczyć z węgierskimi rówieśnikami w rozgrywkach piłkarskich, a także uczyć się 

pływania. Nie zabrakło również zajęć z obszaru kultury –  Dom Kultury zorganizował dla 

polskich dzieci zajęcia rękodzielnicze oraz taneczne. Warto dodać, że tradycyjnych tańców 

węgierskich dzieci uczyły się od młodzieży z Encs, która w ubiegłych latach uczestniczyła w 

wymianie młodzieżowej w Kępnie. Wśród licznych atrakcji przygotowanych przez 

gospodarzy znalazła się wizyta w zoo, przejażdżka koleją wąskotorową oraz wycieczki, 

podczas których zwiedzano między innymi miasto Miskolc, zamek w Boldogk oraz najstarszą 

elektrownię wodną i zabytkową cerkiew. Wieczorami dzieci brały udział w konkursach i 

zawodach sportowych, projekcji filmu i zabawie tanecznej. W przeddzień powrotu do domu 

dla gości z Kępna zorganizowano grilla na brzegu rzeki Hernad. W naszym mieście w tym 

czasie gościła piętnastoosobowa grupa młodzieży węgierskiej z Encs, która przyjechała do 
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Polski z 2 opiekunkami. Podczas pobytu w Kępnie młodzi Węgrzy mieli okazję zwiedzić 

wieżę wodociągową, a także spotkać się z przedstawicielami Ochotniczej Straży Pożarnej, 

którzy zaprezentowali im zbiory Strażackiej Izby Pamięci. Goście odbyli również wizytę w 

Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, gdzie zapoznali się ze sprzętem i 

metodami pracy zawodowych strażaków. O tym jak żyli i walczyli polscy rycerze przekonali 

się na wycieczce w Byczynie, zaś wrażeniami z pobytu mieli okazję podzielić się z Burmistrz 

Anielą Kempa podczas wizyty w kępińskim Ratuszu. Na co dzień młodzież chętnie korzystała 

z obiektów sportowych Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, a wśród zajęć sportowych i 

rekreacyjnych dużo radości sprawiła również wspinaczka na sztucznej ściance znajdującej się 

w Gimnazjum nr 2 w Kępnie. W bogatym programie pobytu nie zabrało warsztatów 

malarskich, wizyty w klubie modelarskim działającym w Kępińskim Ośrodku Kultury, 

karaoke, dyskoteki i pożegnalnego ogniska z pieczeniem kiełbasek. 

2.3. Projekt „Kultura w służbie ekologii” 

W lipcu zaakceptowany do dofinansowania został projekt „Kultura w służbie ekologii” 

złożony w ramach programu „Młodzież w działaniu”. Obecnie czekamy na podpisanie 

umowy finansowej. Projekt realizowany będzie przez Gimnazjum nr 2 im. K. K. 

Baczyńskiego przy wsparciu Urzędu Miasta i Gminy. Dotyczy międzynarodowej wymiany 

młodzieży, w której uczestniczyć będzie młodzież polska, czeska i włoska. 30 uczniów, po 10 

z Kępna, Trutnova i Giano dell`Umbria, weźmie udział w zajęciach fotograficznych i 

teatralnych, których tematem przewodnim będzie ekologia. Dodatkowo program będzie 

wzbogacony przez wycieczki poglądowe i krajoznawcze. Działania realizowane będą w 

Kępnie.  

2.4. Prezentacja w partnerskim mieście Encs 

 

W dniu 19 sierpnia 2012 roku w partnerskim mieście Encs odbyła się prezentacja spektaklu 

pod tytułem „Jak Kępno prawa miejskie uzyskało – historia pewnej pieczęci” oraz 

najciekawszych elementów ubiegłorocznych obchodów 350-lecia powtórnej lokacji Kępna. 

Wizyta u węgierskich przyjaciół zorganizowana została w ramach realizacji projektu „Kępno 

dawniej i dziś”. 

W wyjeździe do Encs uczestniczyli przedstawiciele instytucji realizujących projekt „Kępno 

dawniej i dziś” - Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz Kępińskiego Ośrodka Kultury, a 

także Zespół Kreacji Artystycznej działający przy Kępińskim Ośrodku Kultury oraz radni i 

liderzy społeczni. Wizyta obyła się w przeddzień jednego z najważniejszych węgierskich 

świąt narodowych - Dnia Świętego Stefana, poświęconego patronowi Węgier. Na ten dzień 

przypada uroczyście obchodzona rocznica założenia państwa węgierskiego, a jednocześnie 

jest to dzień rozpoczęcia węgierskich dożynek. W tym roku uroczystości rozpoczęły się już 

19 sierpnia. Z tej okazji odbył się w Encs festyn kulturalny, który obejmował koncerty 

muzyczne i pokazy tradycyjnych tańców węgierskich, a także występy dzieci i młodzieży. 

Festyn rozpoczął się, podobnie jak podczas polskiego święta plonów, błogosławieństwem i 

uroczystą ceremonią dzielenia się chlebem, do której zaproszeni zostali honorowi goście, 

wśród których znalazł się Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno Szymon Szczęsny. 

Obchody zakończyły się pięknym pokazem sztucznych ogni.  

Uroczystości towarzyszące obchodom Dnia Świętego Stefana w Encs stanowiły doskonałą 

oprawę dla przybliżenia kultury Kępna mieszkańcom naszego miasta partnerskiego. 

Głównym punktem przygotowanego przez nas programu było wykonanie spektaklu „Jak 

Kępno prawa miejskie uzyskało – historia pewnej pieczęci” przez dzieci i młodzież z Zespołu 

Kreacji Artystycznej.  Spektakl ten miał swą premierę podczas ubiegłorocznych Dni Kępna i 
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przybliża wydarzenia, które doprowadziły do nadania naszemu miastu praw miejskich. 

Przedstawienie świetnie wpisało się w część artystyczną przygotowaną przez naszych 

węgierskich przyjaciół. Grupa pod kierunkiem Lidii Kubot zaprezentowała się z najlepszej 

strony, zyskała sobie u węgierskich partnerów zainteresowanie i uznanie. Całość spektaklu 

była tłumaczona, dzięki temu publiczność węgierska mogła poznać fragment dziejów Kępna. 

Równocześnie z występami na scenie, nasze miasto prezentowaliśmy również na specjalnie 

przygotowanym stoisku. Można tam było podziwiać materiały promocyjne i wydawnictwa 

dokumentujące ubiegłoroczne inicjatywy mające na celu upamiętnienie 350 rocznicy lokacji 

miasta. Znalazła się tam między innymi karta pocztowa wieńcząca jubileuszowy konkurs 

plastyczny oraz album pt. „Kępno sercem widziane i opisane”, stanowiący podsumowanie 

konkursu fotograficznego „Kępno sercem widziane” oraz konkursu poetyckiego „Kępno 

wierszem”. Zaprezentowano też płytę i śpiewnik stanowiące pokłosie kolejnego projektowego 

przedsięwzięcia - Festiwalu Twórczości Ludowej Południowej Wielkopolski, a także katalog 

przygotowanej w Muzeum Ziemi Kępińskiej wystawy pod nazwą „Miejskie konsekwencje 

pewnego spotkania”. Ponadto na stoisku zaprezentowane zostały również wyroby 

rękodzielnicze, w szczególności tradycyjnie haftowane serwety i serwetki, wykonane różnymi 

stylami przez przedstawicielki społeczności lokalnych z terenu Gminy Kępno, które zostały w 

tym celu przywiezione przez radne i liderki społeczne, panie Krystynę Możdżanowską, 

Danutę Pastok i Krystynę Kowalską.   

Imprezie towarzyszyła również degustacja przywiezionych z Polski tradycyjnych kępińskich 

rogali, którymi mieszkańców Encs częstowała przebrana w historyczne stroje młodzież z 

Zespołu Kreacji Artystycznej oraz radna Krystyna Możdzanowska. Przypomnijmy, iż wśród 

atrakcji przygotowanych w ramach realizacji projektu „Kępno dawniej i dziś” były 

zaprezentowana na kępińskim rynku 11 listopada 2011 roku inscenizacja o Św. Marcinie, 

przejazd konnego orszaku, a także degustacja kępińskich rogali, których wyśmienity smak 

poznali również mieszkańcy Encs.  

Wizyta okazała się bardzo owocna. Przybliżyła mieszkańcom zaprzyjaźnionego węgierskiego 

miasta ważny element historii Kępna oraz wydarzenia kulturalne nawiązujące do dziedzictwa 

Kępna i Wielkopolski, które miały miejsce w Kępnie w roku ubiegłym, przyczyniając się do 

promocji naszej tradycji za granicą. Stała się również okazją do rozmów oficjalnych z 

władzami Encs, w których uczestniczyli Wiceburmistrz Szymon Szczęsny, radne Krystyna 

Możdżanowska i Danuta Pastok oraz Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Olszowie 

Krystyna Kowalska, ukierunkowanych na rozwój międzynarodowej współpracy i nakreślenia 

planów przyszłych wspólnych działań w sferze kultury, w szczególności zachowania 

dziedzictwa kulturowego i promocji tradycyjnych produktów lokalnych. Władzom Encs 

podarowane zostały kosze z tradycyjnymi domowymi wyrobami kulinarnymi z naszej gminy, 

wśród których znalazły się m.in. domowej roboty wypieki, smalec, dynia w zalewie słodko-

kwaśnej i nalewka miętowa.  

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 

– 2013. Jego działania przez cały ubiegły rok uatrakcyjniały jubileuszowe obchody. Na rok 

bieżący zaplanowano przedstawienie pokłosia zeszłorocznych działań projektowych w 

zagranicznych miastach partnerskich - czeskim Trutnov, Encs na Węgrzech oraz Giano dell’ 

Umbria we Włoszech. Do tej pory odbyłyby się już prezentacje w Trutnov i w Encs, 

natomiast prezentacja w Giano dell`Umbria będzie miała miejsce w dniu 27 września. 
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3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 
 

3.1. W dniu 28 czerwca 2012 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie nr 

56, w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowej, położonej w miejscowości Świba oraz ustalenia ceny wywoławczej do I 

przetargu. Przedmiotem zbycia jest grunt o powierzchni 0,0700 ha (teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej). Cena wywoławcza do I przetargu została ustalona na kwotę 

14.000,00 zł netto.  

 

3.2. W dniu 4 lipca 2012 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie nr 58, 

w sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, nieruchomości 

lokalowej położonej w Kępnie, przy ul. Wiosny Ludów 8 (lokal nr 8). Przedmiotem zbycia 

jest lokal mieszkalny o pow. użytkowej 37,35 m
2
, na rzecz aktualnego najemcy lokalu. 

Sprzedaż lokalu następuje z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), 

udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we 

współużytkowaniu wieczystym gruntu.  

 

3.3. W dniu 16 lipca 2012 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i 

Gminy Kępno podpisała umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia 

komunalnego nieruchomości gruntowej położonej w Kępnie, przy ul. Bocznej, na rzecz 

Energii Operator S.A., z przeznaczeniem na lokalizację stacji TRAFO. Cena sprzedaży 

gruntu o powierzchni 0,0036 ha ustalona została na kwotę 6.595,00 zł netto plus należny 

podatek VAT. 

 

3.4. W dniu 19 lipca 2012 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie w 

sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Kępnie, przy ul. Poznańskiej. Przedmiotem zbycia są grunty (2 

działki o powierzchni 0,0096 ha – każda), w drodze bezprzetargowej, na rzecz właścicieli 

nieruchomości przyległych, w celu poprawy warunków ich zagospodarowania. 

 

3.5. W dniu 19 lipca 2012 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenie w 

sprawie: zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, 

położonej w miejscowości Kępnie, przy ul. Ks. P. Wawrzyniaka oraz ustalenia ceny 

wywoławczej do I przetargu. Przedmiotem zbycia, w drodze przetargu ustnego – 

nieograniczonego, jest nieruchomość o powierzchni 0,1845 ha, położona w Kępnie, przy ul. 

Ks. P. Wawrzyniaka, przeznaczona pod budownictwo wielorodzinne. Cena wywoławcza do I 

przetargu ustalona została na kwotę 340.000,00zł netto.  

 

3.6. W dniu 23 lipca 2012 roku w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno podpisała umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego 

nieruchomości lokalowej położonej w Kępnie przy ul. Spółdzielczej 7 – lokal nr 9. 

Przedmiotem zbycia była nieruchomość lokalowa o łącznej powierzchni 41,35 m
2
, wchodząca 

w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym 

w Kępnie, przy ul. Spółdzielczej 7. Cenę sprzedaży nieruchomości lokalowej ustalono w 

wyniku przetargu na kwotę 101.000,00 zł netto.  
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4. Inwestycje komunalne 

 

 

4.1. PRZETARGI 

 

 PRZETARGI OGŁOSZONE  

 

Przebudowa placu przy ul. Kościuszki w Kępnie 

Ogłoszony w dniu 28.08.2012 r., planowany termin otwarcia ofert: 12 września 2012 r. 

 

 W TRAKCIE OCENY OFERT  

 

1. PRZEBUDOWA BUDYNKÓW DOMÓW LUDOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH 

KIERZNO, OSINY I SZKLARKA MIELĘCKA – ZAKUP WYPOSAŻENIA  
Ogłoszony: 31 lipiec 2012 r., termin otwarcia ofert: 8 sierpnia 2012 r. 

Wpłynęły 4 oferty: 

1. GAMA Plawgo & Zawisza Sp. j., ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin, cena oferty – 

148.215,00 zł.  

2. Elmar Anna Karnas ul.3-Maja 1/3, 36-030 Błażowa, cena oferty – 92.575,95 zł.  

3. ZPH LUMAR Jacek Ogórkiewicz, ul. Wierzbowa 3, 85-374 Bydgoszcz, cena oferty – 

108.554,36 zł. 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „BMS” Sp. j. Z. Bielecki, T. Białowąs, ul. Staszica 

22, 82-500 Kwidzyn, cena oferty – 133.086,69 zł.  

W dniu 27 sierpnia wystosowano wezwanie do uzupełnienia dokumentów niezbędnych do 

przeprowadzenia postępowania. Termin uzupełnienia - 31 sierpnia 2012 r. 

 

2. PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI ULICY WIENIAWSKIEGO W KĘPNIE – II 

PRZETARG  

Ogłoszony 26 lipca 2012 r. termin otwarcia ofert: 14 sierpnia 2012 r.  

Wpłynęły 3 oferty:  

1. „SKANSKA” SA, ul. Gen J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, cena oferty - 656.019,54 zł. 

2. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty - 575.608,50 zł. 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych, ul. Składowa 2, 63-500 Ostrzeszów, cena 

oferty - 662.316,83 zł. 

W dniu 24 sierpnia wystosowano wezwanie do uzupełnienia dokumentów niezbędnych do 

przeprowadzenia postępowania. Termin uzupełnienia - 3 września 2012 r. 

 

 ROZSTRZYGNIĘTE 

 

1. UDZIELENIE KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO DO WYSOKOŚCI 5.560.000,00 

ZŁ (SŁOWNIE: PIĘĆ MILIONÓW PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY I 00/100 

ZŁOTYCH) Z PRZEZNACZENIEM NA SFINANSOWANIE W 2012 ROKU 

PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETOWEGO ORAZ NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ 

ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ  Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I 

KREDYTÓW 

Ogłoszony: 22 maja 2012 r., termin otwarcia ofert: 3 lipca 2012 r.  

Wpłynęły 3 oferty: 

1. SGB – Bank SA, ul. Szarych Szeregów 23a , 60-462 Poznań - 1.971.062,51 zł.  
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2. Bank Ochrony Środowiska SA Centrum Korporacyjne w Łodzi Oddział w Ostrowie 

Wielkopolskim, Al. Powstańców Wielkopolskich 14, 63-400 Ostrów Wielkopolski – 

1.904.408,22 zł. 

3. Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Poznaniu Filia w Kaliszu, Pl. Bogusławskiego 

2, 62-800 Kalisz – 1.964.714,48 zł. 

W dniu 13 lipca 2012 r. wybrano ofertę firmy Bank Ochrony Środowiska SA Centrum 

Korporacyjne w Łodzi Oddział w Ostrowie Wielkopolskim, Al. Powstańców Wielkopolskich 

14, 63-400 Ostrów Wielkopolski.  

Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, tj. 

ofertą z najniższą ceną. 

 

2. WYKONANIE BOISK SPORTOWYCH W RAMACH BUDOWY KOMPLEKSU 

„MOJE BOISKO – ORLIK 2012”  

Ogłoszony: 6 czerwca 2012 r., termin otwarcia ofert: 21 czerwca 2012 r. 

Wpłynęło 8 ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

 

1 

Konsorcjum :  

LIDER: Firma „KASZUB” Dariusz Kaszuba,  

ul. Rzemieślnicza 3  

83-307 Kiełpino – Leszno  

Partner: AKADA – SPORT Sp. z o.o.  

Leszno, ul. Rzemieślnicza 3,  

83-307 Kiełpino  

1.337.000,00 zł 

2 Konsorcjum : 

LIDER: SALTEX EUROPA Sp. z o.o. 

ul. Sudecka 106 a 

53-129 Wrocław   

PARTNER:  

SALTEX OY , Sahatie 1, 62900 Alajarvi   

1.169.640,21 zł 

3 PRESTIGE Sp. z o.o.  

Ul. Świerczewska 5 

71-066 Szczecin  

1.198..921,72 zł 

4 NEST Sp. z o.o.  

Ul. Irysowa 31 

51-117 Wrocław   

1.297.650,00 zł 

5 MORIS – SPORT Sp. z o.o.  

ul. Równoległa 1 

02-235 Warszawa 

1.087.000,00 zł  

6 HALIFAX  INTERNATIONAL Sp. z o.o.  

ul. Dzwonkowa 122 

43-300 Bielsko - Biała 

1.057.000,57 zł  

7 Zakład Projektowo – Budowlany „PROJEKTOBUD 

Kępno”  

Andrzej Połomski  

Myjomice 17c 

63-600 Kępno 

1.104.535,40 zł  
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8 Centrum Budowlano – Remontowe  

Paweł Wojtasik  

Opatów, ul. Poznańska 51 

63-645 Łęka Opatowska 

1.293.905,66 zł 

 

W dniu 18 lipca 2012 r. wybrano ofertę firmy MORIS – SPORT Sp. Z o.o., ul. Równoległa 1, 

02-235 Warszawa. 

Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, tj. 

ofertą z najniższą ceną. 

 

3. STWORZENIE ZAPLECZA BAZY NOCLEGOWEJ DLA TURYSTYKI AKTYWNEJ – 

PRZEBUDOWA BUDYNKU NA ŚWIETLICĘ I SANITARIATY, WYPOSAŻENIE 

ZAPLECZA BAZY NOCLEGOWEJ DLA TURYSTYKI AKTYWNEJ, STWORZENIE 

ZAPLECZA BAZY NOCLEGOWEJ DLA TURYSTYKI AKTYWNEJ – STWORZENIE 

ZADASZONEGO MIEJSCA NA OGNISKO – II PRZETARG  

Ogłoszony: 3 lipca 2012 r., termin otwarcia ofert: 18 lipca 2012 r. 

Wpłynęła jedna oferta firmy KEMBUD Sp. z o.o. ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno, cena oferty - 

290.200,05 zł.  

W dniu 20 lipca 2012 r. powierzono wykonanie zadania ww. firmie. 

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

 

4. MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH TŁUCZNIEM BAZALTOWYM W 

MIEJSCOWOŚCIACH ŚWIBA I OLSZOWA NA TERENIE GMINY KĘPNO 

Ogłoszony: 19 lipca 2012 r., termin otwarcia ofert: 6 sierpnia 2012 r.  

Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. 

Przemysłowa 8, 63-600 Kępno – cena oferty 658.450,50 zł. 

W dniu 16 sierpnia 2012 r. powierzono wykonanie zadania ww. firmie. Oferta wybranego 

Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

 

5. BUDOWA MIESZKAŃ SOCJALNYCH W ZOSINIE  

Ogłoszony: 11 lipca 2012 r., termin otwarcia ofert: 30 lipca 2012 r.  

Wpłynęło 9 ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 

1 

„INTER MAX” Wiesław Puchalski  

ul. Wrocławska 139 

63-421 Przygodzice 

1.047.773,08 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER”  

Edward Kawaler 

ul. Przemysłowa 15  

63-500 Ostrzeszów 

806.706,60 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe K-C  

Kinga Czysta  

Topola Osiedle 

ul. Krańcowa 11 

63-421 Przygodzice   

1.000.000,00 zł 
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4 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa, Handlu i 

Usług „PBK” – SA 

ul. Młyńska 8 

63-600 Kępno 

1.018.085,50 zł 

5 

Firma Budowlana „KUBOT” Sp. j. 

Antoni i Małgorzata Kubot  

Mianowice 1K  

63-600 Kępno 

931.028,64 zł 

6 

Zakład Projektowo-Budowlany „PROJEKTOBUD” 

Kępno  

Andrzej Połomski 

Myjomice 17C  

63-600 Kępno 

1.027.599,31 zł 

7 

Zakład Usługowo - Budowlany Marek Malik  

Pieczyska 84 

98-400 Wieruszów 

924.599,00 zł 

8 

Zakład Ogólnobudowlany  

Marek Wierzchołek 

ul. Graniczna 16 

63-600 Kępno 

1.039.238,19 zł 

9 

Centrum Budowlano – Remontowe  

Paweł Wojtasik  

Opatów, ul. Poznańska 51 

63-645 Łęka Opatowska 

1.018.051,10 zł 

 

W wyniku unieważnienia przeprowadzonej czynności oceny i wyboru oferty oraz 

powtórzeniu czynności badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty przeprowadzonej w 

dniu 22 sierpnia 2012 r. wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” 

Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 Ostrzeszów. Oferta nr 2 jest ofertą 

najkorzystniejszą w ocenie kryteriów oceny oferty otrzymała 100 pkt. (kryterium cena 100 %) 

oraz spełniającą warunki udziału w postępowaniu przedstawione przez Zamawiającego.  

 

6. DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU SZKOLNYM 

2012/2013 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY KĘPNO 

Ogłoszony 1 sierpnia 2012 r., termin otwarcia ofert: 14 sierpnia 2012 r.  

Część I. (Trasa I) - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. o.o. 

ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp. – 44.241,50 zł.  

Część II. (Trasa II) – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z 

o.o. ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp. – 39.816,40 zł.  

W dniu 24 sierpnia 2012 r. Zamawiający powierzył wykonanie zadania ww. Wykonawcy. 

Oferty Wykonawców dotyczących części I i II są jedynymi ofertami złożonymi w 

przedmiotowym postępowaniu.  

Część III. (Trasa III):  

1. Usługi Transportowe Lech Kraus, ul. Dworcowa 4, 63-600 Kępno, cena oferty - 85.272,00 

zł. 

2. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z o.o., ul. Batorego 

35 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 104.733,70 zł. 

W dniu 24 sierpnia 2012 r. Zamawiający powierzył wykonanie zadanie firmie Usługi 

Transportowe Lech Kraus, ul. Dworcowa 4, 63-600 Kępno. 

Część IV. (Trasa IV): 
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1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy Marian Zaczyński, Mikorzyn 23b, 

63-600 Kępno, cena oferty 88.559,00 zł.  

2. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. Sp. z o.o. ul. Batorego 

35, 63-400 Ostrów Wlkp, cena oferty 110.234,20 zł. 

W dniu 24 sierpnia 2012 r. Zamawiający powierzył wykonanie zadania firmie 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy Marian Zaczyński, Mikorzyn 23b, 63-

600 Kępno. 

Oferty Wykonawców dotyczących części III i IV są ofertami najkorzystniejszymi, 

niepodlegającymi odrzuceniu, tj. ofertami z najniższą ceną. 

 

 UNIEWAŻNIONE  

 

1. PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KLINY 

NA TERENIE GMINY KĘPNO  

Ogłoszony: 12 czerwca 2012 r., planowany termin otwarcia ofert: 27 czerwca 2012 r.  

Wpłynęło 8 ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 

1 

Budownictwo Drogowe i Ogólne „BUDO- SAG” – 

Gmerek  

Grzegorz Gmerek 

Ul. T. Kościuszki 19b  

63-500 Ostrzeszów  

120.686,74 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„BETAFLEKS”  

Beata Piotrowiak  

Chojęcin Szum 8c  

63-640 Bralin   

133.150,33 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

Tomasz Kawaler   

Ul. Przemysłowa 15 

63-500 Ostrzeszów 

152.299,17 zł 

4 

Zakład Utrzymania i Budowy Dróg Bronisław 

Myszakowski 

Ul. Matejki 28/2 

56-500 Syców   

131.866,71 zł 

5 

Firma Drogowo Budowlana 

„DROMAX” 

Wiesława Bacik 

ul. Powstańców Wlkp. 12 

63-500 Ostrzeszów 

120.388,60 zł 

6 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA  

Ul. Przemysłowa 8  

63-600 Kępno 

125.689,26 zł 

7 

P.H.U.P. „ELEKTRO – MEX”  s.c. Stanisław 

Przybylski i Grzegorz Sowa ul. Broniewskiego 16 

63-600 Kępno 

125.406,85 zł 
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8 

Zakład Murarski  

Marek Wawrzyniak   

ul. PKWN 20  

63-600 Kępno 

123.595,55 zł 

 

W dniu 29 czerwca 2012 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 

Pzp. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

2. REMONT DACHU BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W KĘPNIE 

Ogłoszony: 3 lipca 2012 r., planowany termin otwarcia ofert: 19 lipca 2012 r.  

W dniu 4 lipca 2012 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 7 Pzp. 

Zamawiający omyłkowo uznał, iż jest właściwy do przeprowadzenia postępowania, podczas 

gdy podmiotem właściwym jest jednostka organizacyjna gminy. Środki przeznaczone na 

realizację zadania są zgromadzone na rachunku jednostki organizacyjnej, a nie na rachunku 

Gminy. Nadto obiekt, na którym miały być wykonywane prace znajduje się w dyspozycji 

jednostki organizacyjnej. Także pozwolenie na budowę zostało wydane na jednostkę 

organizacyjną gminy.  

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

umożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. W niniejszym przypadku Zamawiający ze względu na omyłkowe odczytanie 

załącznika do uchwały budżetowej przyjął posiadanie środków na realizację zadania oraz 

właściwość Zamawiającego do przeprowadzenia postępowania. Zamawiający nie dysponuje 

stosownym pełnomocnictwem do przeprowadzenia postępowania. 

 

3. PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI ULICY WIENIAWSKIEGO W KĘPNIE – I 

PRZETARG  

Ogłoszony: 13 czerwca 2012 r., termin otwarcia ofert: 5 lipca 2012 r.  

Wpłynęły 2 oferty:  

1. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA Ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty - 580.588,47 zł. 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych SA, ul. Składowa 2, 63-500 Ostrzeszów, 

cena oferty - 662.316,83 zł. 

W dniu 12 lipca 2012 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp. 

Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. PRZEBUDOWA ORAZ TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW DOMÓW 

LUDOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH SZKLARKA MIELĘCKA, OSINY, KIERZNO 

Trwają prace przy modernizacji  Domu Ludowego w Osinach. Wykonawcą robót jest firma 

„InterMax” Wiesław Puchalski z siedzibą w Przygodzicach. Termin zakończenia prac 

ustalono na dzień 14.09.2012 r. 

 

2. PRZEBUDOWA AMFITEATRU NA TERENIE KOSIR – KĘPNO, UL. WALKI 

MŁODYCH”- WYKONANIE TRYBUN ORAZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU 
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W dniu 24.08.2012 r. uzyskano decyzję pozwolenia na użytkowanie Amfiteatru na terenie 

KOSiR – Kępno, ul. Walki Młodych – Wykonawcą robót była firma Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe K-C Kinga Czysta z siedzibą Topola-Osiedle/Przygodzice.  

 

3. ZWIĘKSZENIE ATRAKCYJNOŚCI TURYSTYCZNEJ GMINY KĘPNO 

Wybrano wykonawcę do realizacji zadania pn. „Stworzenie zaplecza bazy noclegowej dla 

turystyki aktywnej – przebudowa budynku na świetlicę i sanitariaty, wyposażenie zaplecza 

bazy noclegowej dla turystyki aktywnej, stworzenie zaplecza bazy noclegowej dla turystyki 

aktywnej – stworzenie zadaszonego miejsca na ognisko”. Zadanie realizowane na terenie 

ośrodka „Mikora” w Mikorzynie. 

Wykonawcą robót jest firma „KEMBUD” Sp. z o o. z siedzibą w Kępnie. Termin realizacji 

28.09.2012 r. 

 

4. ZMIANA SPOSOBU ZASILANIA W WODĘ STAWÓW W MIKORZYNIE 

Trwają prace na terenie stawów w Mikorzynie. Wykonawcą zadania pn. „Zmiany zasilania w 

wodę stawów w Mikorzynie” jest firma Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „ANIDAR” 

Tomasz Piotrowiak z siedzibą w Chojęcin Szum. Koszt zadania wynosi 28.536,00 zł. Termin 

wykonania prac upływa w dniu 30.09.2012 r. 

 

5. REMONT PAWILONU SPORTOWEGO W KIERZNIE 

- w ramach funduszu sołeckiego zrealizowano wykonanie remontu pawilonu sportowego w 

Kierznie. Wykonawcą zadania była firma Usługi Ogólnobudowlane Andrzej Peliński. Koszt 

zadania wyniósł 17.800,00 zł. 

 

6. OGRODZENIE WYROBISKA PO ŻWIROWNI OD STRONY PRZYLEGŁEJ DO DROGI 

PRZEJAZDOWEJ W MYJOMICACH 

- w ramach funduszu sołeckiego wybrano wykonawcę zadania pn. „Ogrodzenie wyrobiska po 

żwirowni od strony przyległej do drogi przejazdowej w Myjomicach”. Wykonawcą zadania jest 

firma Produkcja Ogrodzeń Stanisław Nawrot z siedzibą w Mroczeniu. Termin realizacji 

30.09.2012 r. 

 

7. MODERNIZACJA I WYPOSAŻENIE DOMU STRAŻAKA W MIKORZYNIE 

- w ramach funduszu sołeckiego wysłano zapytanie ofertowe na realizacje zadania pn. 

„Modernizacja i wyposażenie Domu Strażaka w Mikorzynie”. Termin składania ofert upływa  

w dniu 03.09.2012 r. 

 

8. BUDOWA PARKINGU PRZY DOMU LUDOWYM W MECHNICACH 

- w ramach funduszu sołeckiego zrealizowano wykonanie zadania pn. „Budowa parkingu przy 

Domu Ludowym w Mechnicach”. Wykonawcą zadania jest firma PHU „BETAFLEKS” Beata 

Piotrowiak z siedzibą w Chojęcin Szum. Koszt zadania wyniósł 10.799,40 zł 

 

9. DOKOŃCZENIE KLIMATYZACJI W SALI WIEJSKIEJ W OSINACH 

- w ramach funduszu sołeckiego zrealizowano – zamontowano klimatyzacje w Sali wiejskiej  

w Osinach. Wykonawcą robót była firma TELEKTRAM Adama Malcher z siedzibą  

w Mroczeniu. Koszt zadania wyniósł 4.900,00 zł 

 

10. MOJE BOISKO ORLIK 2012 

Dnia 17.08.2012 roku przekazano wykonawcy plac budowy na wykonanie zadania pn. „Budowa 

boiska wielofunkcyjnego "ORLIK" na terenie boiska TKKF”. Wykonawcą robót jest firma 

„MORIS –SPORT” Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. Termin realizacji do 16.11.2012 r. 
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11. MIESZKANIA SOCJALNE W ZOSINIE 

W ramach przetargu nieograniczonego wybrano Wykonawcę na realizację inwestycji pn.„ 

Budowa budynków mieszkalnych z 12 lokalami socjalnymi w miejscowości Zosin. 

Wykonawcą robót jest firma Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, 

ul. Przemysłowa 15 63-500 Ostrzeszów. Termin realizacji do 24.04.2013 r. 

 

 

4.3. INWESTYCJE DROGOWE 

 

A. REALIZACJA I PROJEKTOWANIE DRÓG 

1. „PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W OLSZOWIE” 

Na ukończeniu są roboty budowlane związane z przebudową dróg Gminnych we wsi 

Olszowa.  

Przebudowę realizuje na podstawie umowy Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

S.A. z siedziba w Kępnie. Wartość przedmiotu umowy to 444 tys. zł. 

Przebudowana zostanie nawierzchnia dróg o długości 750 mb wraz z wykonaniem 

odwodnienia. 

 

2. „PRZEBUDOWA PLACU POMIEDZY ULICAMI STASZICA, KOŚCIUSZKI I 

POCZTOWĄ” 

W dniu 26 kwietnia 2012 r. Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Krystyną 

Florczak, zamieszkałą w  Kępnie, ul. Poznańska 33, prowadzącą działalność gospodarczą pod 

firmą Zakład Usług Technicznych „INTECH” Krystyna Florczak, której przedmiotem jest 

wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy przedmiotowego placu. Przygotowanie 

dokumentacji jest na końcowym etapie. Twa przygotowanie dokumentacji przetargowej. 

 

3. „PRZEBUDOWA ULIC POTWOROWSKIEGO, KOKOCIŃSKIEGO I KARŁOWICZA 

W KĘPNIE 

14 sierpnia 2012 r. została podpisana umowa na wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy nawierzchni jezdni i chodników, oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej 

ulic gminnych: Potworowskiego (na odcinku od wiaduktu PKP do ul. Kokocińskiego), 

Kokocińskiego, Karłowicza (od ul. Kokocińskiego do ul. Nowowiejskiego). 

Dokumentację wykona Marcin Kasałka, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Marcin Kasałka Pracownia Projektowa Infrastruktury Drogowej, ul. Staroprzygodzka 25, 64-

400 Ostrów Wielkopolski. 

Termin realizacji to 30 listopada 2012 r. 

 

B. OŚWIETLENIE ULICZNE I DROGOWE 

 

Sprawy bieżące – uzgadnianie dokumentacji, przyjmowanie zgłoszeń od mieszkańców o 

uszkodzeniach i przekazywanie do przedstawiciela Spółki OUiD. Przeglądy oświetlenia w 

godzinach wieczornych. 

 

C. UTRZYMANIE DRÓG 

 

Uzgadnianie dokumentacji, wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i na zjazdy na 

drogi gminne z działek budowlanych. Wydawanie identyfikatorów do Strefy Ograniczonego 

Postoju, obsługa indywidualnych interesantów na bieżąco. 

Bieżąca koordynacja robót związana z utrzymaniem dróg. 
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5. Budżet i finanse 

 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 4 zarządzenia w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2012 rok: 

1/ w dniu 28 czerwca 2012 roku - zarządzenie Nr 55/2012   

2/ w dniu 11 lipca 2012 roku - zarządzenie Nr 63/2012  

3/ w dniu 23 lipca 2012 roku – zarządzenie Nr 70/2012   

4/ w dniu 30 lipca 2012 roku – zarządzenie Nr 72/2012   

 

Zarządzenia te stanowią załączniki do informacji.  

 

5.2. Ponadto w dniu 30 lipca br. Burmistrz podpisała zarządzenie nr 73/2012 w sprawie zasad, 

sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przez 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz innych jednostek organizacyjnych i 

osób prawnych Gminy Kępno oraz zasad rozliczania płatności dokonywanych przy 

wykorzystaniu służbowych kart płatniczych. 

Do określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze 

służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego oraz innych samorządowych jednostek organizacyjnych i osób prawnych oraz 

zasad rozliczania płatności dokonywanych przy wykorzystaniu służbowych kart płatniczych 

obliguje zarząd jednostki samorządu terytorialnego zapis art. 247 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych. Dotychczas zasady te zawarte były w zarządzeniu Burmistrza w sprawie 

ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Kępnie. Obecnie podczas prac nad nowelizacją ww. zarządzenia, zasady te uszczegółowiono i 

zapisano w odrębnym zarządzeniu. 

 

5.3. W tym samym dniu, tj. 30 lipca br. Burmistrz podpisała zarządzenie nr 74/2012 w 

sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Kępnie. 

 

 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz I Zastępcy Burmistrza 

 

 

6.1. W dniu 28 czerwca 2012 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza uczestniczyliśmy w XXIII 

Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.2. W dniu 29 czerwca 2012 roku o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie uczestniczyłam w spotkaniu z Komendant Straży Miejskiej Renatą Mróz oraz insp. 

ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego w UMiG w Kępnie Danielem 

Dyla w sprawie braku przejezdności drogi dojazdowej w Mianowicach w związku z 

interpelacją mieszkańców okolicznych posesji, którzy pozbawieni zostali przejazdu i 

przechodu przez alternatywną drogę biegnącą poprzez Gospodarstwo Rolne Skarbu Państwa, 

dzierżawione przez Pana Adama Ostrowskiego.  

Wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego Tomaszem Szydlikiem, Zastępcą Naczelnika 

Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Andrzejem Małysem, Sekretarz Miasta i 
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Gminy Kępno Krystyną Wiertelak i pracownikami: D. Dyla, I. Staszak uczestniczyłam w 

spotkaniu z przedstawicielami organizacji działającymi w miejscowości Mikorzyn: radnym 

A. Tęsiorowskim, Prezesem OSP D. Wardęga i H. Jakubczykiem w sprawie sposobu 

realizacji obowiązków wynikających z umowy użyczenia mienia komunalnego „Domu 

Ludowego w Mikorzynie” na rzecz OSP Mikorzyn nr GNPPiR-7229/V/05/05 zawartej w dniu 

24 stycznia 2003 roku. Głównym tematem spotkania była sprawa funkcjonowania w/w 

obiektu. W następstwie ujawnionych nieprawidłowości Zarządzeniem Nr 84/2012 z dnia 10 

sierpnia 2012 r. zleciłam przeprowadzenie kontroli doraźnej w zakresie rozliczeń zużycia 

energii elektrycznej w przedmiotowym obiekcie, w którym zlokalizowana jest: remiza 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikorzynie, sala widowiskowo-taneczna w dyspozycji 

Sołectwa Mikorzyn oraz zakład fryzjerski w dyspozycji Sołectwa Mikorzyn.  

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny odbył podróż służbową do Kalisza na Zwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe”. Przedmiotem 

Zgromadzenia było zatwierdzenie sprawozdań spółki za rok 2011. Spotkanie zostało 

przerwane przez udziałowców, którzy reprezentują samorządy przed głosowaniem uchwały o 

podziale zysku. 

 

6.3. W dniu 2 lipca 2012 r. wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Promocji, Informacji, Kultury 

i Sportu Zdzisławem Zakrzewskim oraz pracownikami tego wydziału i Naczelnik Wydziału 

Oświaty Małgorzatą Fralą-Kędzior spotkałam się z młodzieżą z Klubów „Ośmiu 

Wspaniałych” działających w Kępnie przy Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz 

z ich opiekunami. Podczas spotkania wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej 

Krzysztofem Dąbrowskim wręczyłam nagrody laureatom Konkursu Nastolatków „Ośmiu 

Wspaniałych”, którego celem jest promowanie pozytywnych zachowań, działań, postaw 

dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie młodzieżowego wolontariatu. 

 

6.4. W dniu 3 lipca 2012 r. godzinach od 12:00 do 16:00 przyjmowałam interesantów. 

  

6.5. W dniach 5 - 6 i 9 lipca 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał na 

urlopie. 

 

6.6. W dniu 5 lipca 2012 r. spotkałam się z Prezesem Spółki „Inwestor - Kępno” Tomaszem 

Spychalskim. Spotkanie dotyczyło pożyczki, jaką ma zaciągnąć Spółka „Inwestor - Kępno” 

na realizację projektu „Modernizacja systemu gospodarki odpadami na terenie południowej 

Wielkopolski oraz części powiatu oleśnickiego”. 

 

Spotkałam się z Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie Jolantą Kubiak w celu 

omówienia współpracy w zakresie zatrudniania ludzi bezrobotnych.  

 

Spotkałam się z nowo powołanym Proboszczem Parafii pod wezwaniem Św. Marcina w 

Kępnie ks. kanonikiem Jerzym Palpuchowskim. Omawialiśmy wzajemną współpracę 

dotyczącą uroczystości kościelnych i państwowych oraz pozyskiwania pieniędzy na realizację 

projektów w mieście Kępno.  

 

6.7. W dniu 6 lipca 2012 r. Wspólnie z Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzatą Fralą-

Kędzior wizytowałam Szkołę Podstawową oraz Gimnazjum w Krążkowach.  

 

6.8. W dniu 9 lipca 2012 r. Spotkałam się z przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie 

Krzysztofem Dąbrowskim – spotkanie robocze dotyczące realizacji zadań gminnych.  
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6.9. W dniu 10 lipca 2012 r. godzinach od 12:00 do 16:00 przyjmowałam interesantów. 

 

6.10. W dniu 12 lipca 2012 r. podpisałam akt notarialny – oświadczenie o objęciu nowych 

udziałów w spółce „INWESTOR – KĘPNO” Sp. z o.o.  

Gmina Kępno objęła przez wykupienie 232 udziały za 333.000,00 zł.  

Nastąpiło podwyższenie kapitału zakładowego przez wspólników Spółki o kwotę 

1.940.000,00 zł. z kwoty 4.693.000,00 zł. do kwoty 6.633.000,00 zł.  

 

Wspólnie z Zastępcą Szymonem Szczęsnym spotkałam się z Burmistrzem Oleśnicy Janem 

Bronsiem i Prezesem Spółki „INWESTOR – Kępno” Tomaszem Spychalskim. Spotkanie 

dotyczyło pożyczki, jaką ma zaciągnąć Spółka „Inwestor - Kępno” na realizację projektu 

„Modernizacja systemu gospodarki odpadami na terenie południowej Wielkopolski oraz 

części powiatu oleśnickiego”. 

 

6.11. W dniu 13 lipca 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wspólnie z Prezesem 

Spółki „INWESTOR – Kępno” Tomaszem Spychalskim odbył delegację służbową do 

Poznania, gdzie uczestniczył w spotkaniu z Zarządem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz przedstawicielami instytucji zarządzającej (Urząd 

Marszałkowski Departament Polityki Regionalnej) w sprawie zmiany technologii segregacji 

odpadów w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Olszowie.  

Celem spotkania było przekonanie osób decyzyjnych do konieczności zmian w technologii 

ZZO w Olszowie.  

 

6.12. W dniu 16 lipca 2012 roku działając na podstawie uchwały nr V/25/2011 Rady 

Miejskiej w Kępnie w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu 

nieruchomości położonej w Kępnie przy ulicy Bocznej, z przeznaczeniem na budowę 

trafostacji podpisałam notarialną umowę sprzedaży nieruchomości na rzecz ENERGA-

OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. Przedmiotem zbycia była działka gruntu, 

stanowiąca część niezabudowaną nieruchomości gruntowej położonej w Kępnie przy ulicy 

Bocznej, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr 

KZ1E/00054840/5, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej 

Kępno, obrębie Kępno jako działka nr 691/12 o powierzchni 0,0036 ha. Wyżej wymieniona 

nieruchomość została sprzedana za cenę ustaloną w operacie szacunkowym przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 6.595,00 zł netto plus należny 

podatek VAT w wysokości 1.516,85 zł, co dało wartość brutto w wysokości 8.111,85 zł. 

 

Uczestniczyłam w spotkaniu zorganizowanym przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kępnie, podczas którego omówiono temat tworzącej się na terenie Kępna 

Spółdzielni Socjalnej „Szansa” oraz porozumienia w sprawie partnerstwa lokalnego. 

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w spotkaniu z Prezesem Spółki 

„INWESTOR – Kępno”  Tomaszem Spychalskim i udziałowcami. 

Głównym tematem poruszanym podczas spotkania była pożyczka, jaką ma zaciągnąć Spółka 

„Inwestor - Kępno” na realizację projektu „Modernizacja systemu gospodarki odpadami na 

terenie południowej Wielkopolski oraz części powiatu oleśnickiego”. 

Zaproponowano, aby gminy przedstawiły możliwe formy poręczenia swojej części do końca 

miesiąca.  

 

6.13. W dniu 17 lipca 2012 r. w godzinach od 12:00 do 16:00 przyjmowałam interesantów. 
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6.14. W dniu 18 lipca 2012 r. prowadziłam naradę Naczelników Wydziałów Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie.  

 

6.15. W dniu 20 lipca 2012 r. uczestniczyłam w spotkaniu z młodzieżą z Węgier, która 

przebywała w naszym mieście na tygodniowym letnim wypoczynku zorganizowanym w 

ramach współpracy partnerskiej Kępna i Encs. Podczas spotkania młodzież i jej opiekunowie 

podzielili się wrażeniami z pobytu w Kępnie.  

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał na urlopie. 

 

6.16. W sobotę, 21 lipca 2012 roku uczestniczyłam w V Powiatowym Pikniku Sołtysów w 

miejscowości Bobrowniki (Gmina Grabów n/Prosną). Piknik zorganizowany został przez 

Radę Powiatową Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego oraz Starostę 

Ostrzeszowskiego.  

 

6.17. W sobotę, 24 lipca 2012 roku Wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym i 

Zastępcą Naczelnika Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Andrzejem Małysem 

dokonałam oględzin inwestycji na terenie Gminy Kępno: amfiteatr na terenie Kępińskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Mikorzyn – Ośrodek we władaniu Stowarzyszenia „Mikora” 

oraz Dom Ludowy we władaniu OSP, w którym stwierdzono liczne usterki: pylenie podłogi, 

zacieki na podłodze z sufitu, pęcherze na ścianach pod oknami, fatalne wykończenie przy 

oknach i drzwiach.   

 

6.18. W dniu 25 lipca 2012 r. spotkałam się z przedstawicielami firmy „INTERMAX” w 

związku z zakończoną inwestycją gminną w Mikorzynie oraz realizowanym obecnie przez 

firmę remontem Domu Ludowego w Osinach.  

 

Spotkałam się z Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie Marią 

Żurecką w sprawie przeprowadzonej kontroli i protokołu z niej. W dniach 15 – 13 lipca 2012 

r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie przeprowadzona została kontrola w zakresie 

wykorzystania i rozliczenia dotacji na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” wynikającego z porozumienia zawartego 14 stycznia 2011 r. pomiędzy 

Wojewodą Wielkopolskim a Gminą Kępno na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 29 

grudnia 2005 r. o ustanowieniu projektu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. Wojewoda Wielkopolski realizację tego projektu ocenił pozytywnie, stwierdził 

niewielkie nieprawidłowości i uchybienia, które były omawiane podczas spotkania w celu 

wyeliminowani ich w przyszłości poprzez wprowadzenie usprawnień.  

Spotkanie dotyczyło też rozliczenia dofinansowania związanego z klęską żywiołową z 

września 2011 r. 

 

W Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie wspólnie ze Skarbnikiem Miasta i Gminy Kępno - 

Jarosławem Ciesielskim i pracownikiem Wydziału Finansowo-Budżetowego Karolem 

Drzazgą spotkałam się z przedstawicielem Banku Ochrony Środowiska S.A. oddział w 

Ostrowie Wielkopolskim w celu podpisania umowy kredytowej. Umowa dotyczy 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 5.560.000,00 zł, którego przeznaczeniem 

jest sfinansowanie w 2012 roku planowanego deficytu budżetowego oraz spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. Kredyt będzie 

spłacany w latach 2014-2020. 
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Umowę podpisałam przy kontrasygnacie Skarbnika w obecności przedstawiciela Banku 

Tomasza Dzielickiego. 

 

W dniu 25 lipca 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny odbył podróż służbową do 

Poznania – konferencja pt. „JESSICA w Wielkopolsce – najtańsza pożyczka na finansowanie 

rewitalizacji obiektów użyteczności publicznej” zorganizowana przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego i Bank Gospodarstwa Krajowego. 

Projekt „JESSICA” ma obecnie szerszy zakres możliwości do finansowania (złagodzone 

zostały kryteria otrzymania pożyczki). Rozważana jest możliwość przygotowania planu 

rewitalizacji, aby na terenie Kępna zarówno samorząd, jak i sektor prywatny mogły ubiegać 

się o takie pożyczki.  

 

6.19. W dniu 26 lipca 2012 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Szymonem Szczęsnym 

uczestniczyłam we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie poświęconym 

omówieniu materiałów sesyjnych, a następnie w XXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej 

w Kępnie. 

 

6.20. W dniu 27 lipca 2012 r. przebywałam na urlopie. 

 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w Zwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” w Kaliszu. 

Zgromadzenie było kontynuacją ostatniego zgromadzenia, które zostało przerwane. 

Zgromadzenie dotyczyło głównie zatwierdzenia sprawozdań za rok 2011. Prezes 

poinformował również, że są prowadzone negocjacje dotyczące przejęcia udziałów od firmy 

„Energa” przez inwestora prywatnego.  

 

6.21. W dniu 30 lipca 2012 r. miało miejsce podpisanie z Bankiem Zachodnim WBK S.A. 

aneksu do umowy o kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym Gminy do kwoty 

1.000.000,00 zł. Aneks przedłużył okres korzystania z ww. kredytu do końca 2012 r. Umowę 

podpisałam przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta i Gminy Jarosława Ciesielskiego w 

obecności przedstawiciela Banku Małgorzaty Kurcbach. 

 

Tego dnia przy kontrasygnacie Skarbnika i w obecności Komendanta Powiatowego PSP w 

Kępnie Wojciecha Garbarka podpisałam umowę z Komendą Powiatową Państwowej Straży 

Pożarnej w Kępnie w sprawie dofinansowania przez Gminę zakupu samochodu ratownictwa 

technicznego wraz z częściowym wyposażeniem na potrzeby Komendy. Kwota 

dofinansowania to 70.000,00 zł.  

 

Uczestniczyłam w spotkaniu z Radą Nadzorczą i Prezesem Spółki „Wodociągi Kępińskie” w 

sprawie przedłużenia okresu obowiązywania dotychczasowych taryf zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków.  

 

Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny spotkał się z Prezesem Spółki „Inwestor - Kępno” 

Tomaszem Spychalskim w sprawie wykupu przez Gminę Kępno gruntów pod drogę 

dojazdową do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Olszowie. 

 

6.22. 1 sierpnia 2012 r. uczestniczyłam w zebraniu Kępińskiego Koła Towarzystwa Pomocy 

im. św. Brata Alberta. 
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Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wspólnie z pracownicą Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Mileną Piętką 

uczestniczył w spotkaniu z konserwatorem zabytków w Kaliszu Panią Beatą Matusiak w 

sprawie uzgodnienia planu zagospodarowania przestrzennego. 

6.23. W dniach 1 – 14 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał na 

urlopie. 

6.24. W dniu 2 sierpnia 2012 r. podpisałam umowę ze Zdzisławem Rachucińskim 

reprezentującym firmę „Kembud” Sp. z o.o. na wykonanie w Mikorzynie zadania pn. 

„Stworzenie zaplecza bazy noclegowej dla turystyki aktywnej – przebudowa budynku na 

świetlicę i sanitariaty, wyposażenie zaplecza bazy noclegowej dla turystyki aktywnej - 

stworzenie zadaszonego miejsca na ognisko”. Zadanie realizowane jest w ramach projektu 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 pn. „Zwiększenie 

atrakcyjności turystycznej Gminy Kępno” i współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

6.25. W piątek, 3 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie podpisałam umowę 

na budowę boiska wielofunkcyjnego „ORLIK” na terenie boiska TKKF. 

Umowa na realizację zadania została podpisana z Tomaszem Skowrońskim - 

Pełnomocnikiem Wykonawcy tj. Firmy MORIS – SPORT Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

W spotkaniu uczestniczył Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra oraz Zastępca Naczelnika 

Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich Andrzej Małys. 

Inwestycja realizowana będzie w ramach Programu „MOJE BOISKO – ORLIK 2012” 

współfinansowananego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki i Urząd Marszałkowski w 

Poznaniu oraz ze środków własnych budżetu Gminy Kępno.  

Termin realizacji inwestycji przewidziany jest na 3 miesiące od protokolarnego przekazania 

placu budowy Wykonawcy. 

Koszt inwestycji zgodnie z ofertą Wykonawcy wynosi 1.087.000,00 zł brutto. 

 

W tym dniu spotkałam się z Pawłem Dzioba - właścicielem Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych. W spotkaniu uczestniczyła również Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Kępnie Lidia 

Kasendra oraz Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata Frala-Kędzior. 

Celem spotkania było zapoznanie się z ofertą prowadzonej działalności przez niepubliczną 

placówkę w siedzibie Gimnazjum Nr 2 w Kępnie. Podczas rozmowy stwierdzono, że 

Gimnazjum Nr 2 w Kępnie w dalszym czasie będzie prowadzić współpracę z LO dla 

dorosłych, tym samym stwarzając możliwość uzyskania średniego wykształcenia dla 

dorosłych, bez konieczności dojazdu do większych aglomeracji z podobną ofertą. 

 

Wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji 

Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

Po posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra spotkał się z Prezesem Spółki „Inwestor – 

Kępno” Tomaszem Spychalskim w sprawie ustalenia terminu wizyty w Urzędzie 

Marszałkowskim w Poznaniu.  

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wziął udział w spotkaniu z Wicestarostą Powiatu 

Kępińskiego Ryszardem Dachowskim w sprawie planowanej inwestycji wodnej w Rzetni. 
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6.26. W dniu 7 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu z 

konserwatorem zabytków w Kaliszu. Spotkanie dotyczyło decyzji konserwatora w sprawie 

planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

W godzinach od 12:00 do 16:00 przyjmowałam interesantów. 

 

6.27. W dniu 8 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wspólnie z Dyrektor 

Kępińskiego Ośrodka Kultury Justyną Hołub-Rojkiewicz oraz Naczelnikiem Wydziału 

Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisławem Zakrzewskim spotkali się z sołtysami 

Gminy Kępno. Podczas spotkania omawiane były sprawy organizacyjne dotyczące dożynek 

gminnych, które odbędą się 9 września 2012 r. we wsi Olszowa.  

 

6.28. W dniu 9 sierpnia 2012 r. wspólnie z Zastępcą Naczelnika Wydziału Inwestycji i 

Funduszy Europejskich Andrzejem Małysem uczestniczyłam w spotkaniu z Dyrektorem 

Wielkopolskiego Zakładu Gazowniczego w Kaliszu Panem Włoszczukiem w sprawie 

realizacji gazociągu do projektowanego budynku socjalnego w Zosinie.  

W tym dniu prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie. 

6.29. W dniu 10 sierpnia 2012 r. wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie 

Krzysztofem Dąbrowskim uczestniczyłam w spotkaniu z dziećmi uczęszczającymi na zajęcia 

w ramach drugiego turnusu „Zielonych wakacji” organizowanych przez Urząd Miasta i 

Gminy w Kępnie oraz z ich opiekunami.  

 

6.30. W dniu 14 sierpnia 2012 r. w godzinach porannych spotkałam się z Komendant Straży 

Miejskiej Renatą Mróz oraz strażnikami – Ireneuszem Jurusiem i Waldemarem Lepką w 

sprawie skargi  Pana Jurusia na Pana Lepkę. Sprawa dotyczyła wykonywania czynności 

służbowych w trakcie interwencji w dniu 5 maja 2012 r.  

 

W godzinach od 12:00 do 16:00 przyjmowałam interesantów. 

 

6.31. W dniu 16 sierpnia 2012 r. uczestniczyłam w spotkaniu z wykonawcą dokumentacji 

projektowej przebudowy placu przy ul. Kościuszki w Kępnie Danielem Florczakiem. 

Ustalono, aby projekt przygotować zgodnie z wcześniejszymi wytycznymi zamawiającego. 

Projekt przedłożony przez projektanta był za bardzo rozbudowany w stosunku do ustaleń oraz 

przewidywanych kosztów realizacji.  

 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu z Radnymi Rady 

miejskiej w Kępnie Krystyną Możdżanowską i Danutą Pastok oraz Przewodniczącą Koła 

Gospodyń Wiejskich w Olszowie Krystyną Kowalską w sprawie omówienia ich uczestnictwa 

w delegacji do miasta partnerskiego Encs na Węgrzech.  

 

6.32. Od dnia 17 sierpnia do 29 sierpnia 2012 r. przebywałam na urlopie wypoczynkowym.  

 

W dniu 17 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu 

zespołu przygotowującego wdrożenie zmiany systemu gospodarki odpadami w Gminie 

Kępno wynikającej ze zmiany Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  
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Tego dnia Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra spotkał się z Naczelnikiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Tomaszem Szydlikiem w sprawie organizacji przenosin Wydziału do budynku przy ul. 

Sienkiewicza.  

 

6.33. W dniach od 18 do 20 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny 

przewodniczył delegacji oficjalnej zaproszonej przez Burmistrza Encs Laszlo Bratu. 

Delegacja w składzie: Zastępca Burmistrza, Radna Krystyna Możdżanowska, Radna Danuta 

Pastok oraz Przewodnicząca KGW w Olszowie Krystyna Kowalska, uczestniczyła w 

obchodach dnia św. Stefana. Równocześnie w Encs odbywała się prezentacja Kępna w 

ramach projektu „Kępno dawniej i dziś”.   

 

6.34. W dniu 20 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra spotkał się z Panem 

Hadasiem w sprawie omówienia realizacji umowy dotyczącej utrzymania zieleni na 

wybranych nieruchomościach stanowiących własność Gminy.  

 

W tym dniu spotkał się ze Starostą Powiatu Kępińskiego Włodzimierzem Mazurkiewiczem. 

Spotkanie dotyczyło udostępnienia pomieszczeń dla Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w budynku przy ul. 

Sienkiewicza. 

 

6.35. W dniu 21 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny przebywał w 

Poznaniu, gdzie uczestniczył w szkoleniu dla potencjonalnych beneficjentów Działania 3.7 

WRPO. Szkolenie dotyczyło zwiększenia wykorzystania odnawialnych zasobów energii. Z 

uwagi na kryteria konkursu Gmina nie złoży w tej edycji wniosku o dofinansowanie takich 

działań. 

 

Przebywał również w siedzibie Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Poznaniu, gdzie miało miejsce podpisanie aneksu dla projektu „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Kępno”.  

 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra przyjmował interesantów.  

 

6.36. W dniu 22 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu, 

które odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie i poświęcone było powołaniu 

Komitetu Organizacyjnego uroczystej sesji upamiętniającej wnuczkę Aleksandra Fredry, 

Marię z Fredrów Szembekową z okazji 150-tej rocznicy jej urodzin. W spotkaniu 

uczestniczyli również m.in.: Prezes Zarządu Towarzystwa Historycznego im. Szembeków 

Władysław R. Szeląg, Sekretarz Zarządu Władysław Garbiński, Dyrektor Samorządowej 

Biblioteki Publicznej w Kępnie Grażyna Grzesiak, Sekretarz Gminy Baranów Marek 

Potarzycki oraz przedstawiciele Starostwa Powiatowego i UMiG. 

Ustalono, że Sesja odbędzie się 9 października, a datę następnego spotkania wyznaczono na 

20 września na godz. 9.00. 

 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra spotkał się z trenerem piłkarek ręcznych 

„Polonii” Kępno Marcinem Pawłowiczem w sprawach dotyczących rozgrywek w 

nadchodzącym sezonie. 
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6.37. W dniu 23 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra spotkał się z  

Wiceprezesem Stowarzyszenia im. „Mikory” Grzegorzem Dobrzyńskim w celu omówienia 

funkcjonowania Stowarzyszenia oraz zarządzania przez nie majątkiem Gminy. 

 

6.38. W dniu 24 sierpnia 2012 r. Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny oraz Andrzej Tyra 

spotkali się w Ostrzeszowie z Wicestarostą Powiatu Ostrzeszowskiego Zofią Witkowską w 

sprawie decyzji środowiskowej dotyczącej rekultywacji wysypiska śmieci w Doruchowie. 

Celem spotkania było uzgodnienie warunków zabezpieczenia rekultywacji składowisk przez 

Spółkę „Inwestor – Kępno”. 

 

W tym dniu uczestniczyli również w spotkaniu z dziećmi uczęszczającymi na zajęcia w 

ramach kończącego się trzeciego turnusu „Zielonych wakacji” organizowanych przez Urząd 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz z ich opiekunami. 

 

6.39. W sobotę, 25 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny uczestniczył w 

uroczystości zorganizowanej z okazji 60-lecia Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Kępnie. 

 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wziął udział w Pikniku Modelarskim 

zorganizowanym w Klinach przez Kępiński Ośrodek Kultury. 

 

6.40. W niedzielę, 26 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Szymon Szczęsny wziął udział w 

dożynkach parafialno-wiejskich zorganizowanych w Kierznie przez Radę Sołecką 

miejscowości Kierzno, Kierzenko, Pustkowie Kierzeńskie oraz Towarzystwo Przyjaciół 

Kierzna.  

 

W tym dniu Zastępcy Burmisrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra oraz Przewodniczący 

Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski uczestniczyli w zorganizowanym przez Zarząd Powiatu 

Kępińskiego festynie „Pożegnanie Lata 2012”. Podczas imprezy odbyło się otwarcie  

amfiteatru na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, którego przebudowa 

sfinansowana została z budżetu Gminy Kępno.   

 

6.41. W dniu 27 sierpnia 2012 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu 

z Radą Nadzorczą Spółki „Administracja Domów Miejskich – Kępno”.  

 

6.42. W dniu 28 sierpnia 2012 r. Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra 

przyjmowali interesantów. 

 

6.43. W dniu 29 sierpnia 2012 r. Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny oraz Andrzej Tyra 

spotkali się w Ostrzeszowie z Wicestarostą Powiatu Ostrzeszowskiego Zofią Witkowską w 

sprawach zwianych ze Spółkę „Inwestor – Kępno”. 

 

W tym dniu Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu z przewodniczącymi 

Kół Gospodyń Wiejskich zorganizowanym w celu omówienia uczestnictwa w Festiwalu 

Produktu Lokalnego, który odbędzie się 16 września 2012 r. w Ustroniu.  


